
Uchwała Nr X V i / l 32/2016 
Rady Miejskiej w W ę g o r z y n i e 

z dnia 19 maja 2016 roku 

w sprawie określenia warunków i trybu składania deklaracj i o wysokości opłaty za 

gospodarowanie odpadami komunalnymi za pomocą środków komunikacji 

elektronicznej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1 i ust. 2, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy 

z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t j . Dz. U . z 2016 r. poz. 446) oraz art. 6n ust. 

1 pkt 2 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (tekst 

jedn.: (Dz. U . z 2016 r. poz. 250) Rada Miejska w Węgorzynie uchwala, co następuje: 

§ 1. 1 .Określa się format elektroniczny deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie 
odpadami komunalnymi oraz układ informacji i powiązań między nimi zgodnie ż przepisami o 
informatyzacji działalności podmiotów realizujących zadania publiczne, w brzmieniu 
określonym w załączniku do niniejszej uchwały. 

2. Dopuszcza się składanie deklaracji wyłącznie w formatach wymienionych w rozporządzeniu 
Prezesa Rady Ministrów z dnia 14 września 2011 roku w sprawie sporządzania pism w formie 
dokumentów elektronicznych, doręczania dokumentów elektronicznych oraz udostępniania 
formularzy wzorów i kopii dokumentów elektronicznych (Dz.lJ nr 206 poz. 1216). 

3. Deklarację o której mowa w ust. 1 składa się za pomocą elektronicznej skrzynki podawczej. 

Deklaracja musi być podpisana bezpiecznym podpisem elektronicznym weryfikowanym przy 

pomocy ważnego k wal i l i k o wa n e go certyfikatu lub podpisem potwierdzonym profilem 

zaufanym ePUAP. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Węgorzyna. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 lipca 2016 r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego. 


